
„Nie dopisała pogoda, dopisała... pizza!” Szybowiec lądował
na ściernisku pod Iławą
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Niecodzienny widok szybowca znajdującego się na polu pod Iławą, blisko dość uczęszczanej
drogi, zaintrygował wczoraj Czytelnika portalu www.infoilawa.pl, który nagraniem
postanowił podzielić się z innymi internautami. Teraz wiemy już więcej o maszynie, która
wylądowała na pobliskim ściernisku. To dzięki temu, że lotnika... obsłużyła lokalna
pizzeria.

Ale od początku. Okazuje się, że loty nad okolicami Iławy przeprowadzała w środę m.in. Pomorska
Szkoła Szybowcowa. Realizują oni loty widokowe, ale też umożliwiają zainteresowanym rozpoczęcie
swojej przygody związanej z pilotowaniem tego typu maszyn. Jak czytamy na ich stronie, możliwe są
loty zapoznawcze - dla nowicjuszy, z instruktorem, ale także takie doskonalące umiejętności pilota i
na poziomie ponadpodstawowym.

A jak to się stało, że szybowiec wylądował na ściernisku w Woli Kamińskiej w gminie Iława, co w
środowe popołudnie nagrał Czytelnik, jadący tędy drogą w stronę Boreczna? Okazało się, że...

https://www.infoilawa.pl/


podczas lotu nie dopisała pogoda i trzeba było lądować właśnie tutaj.

Okazuje się też, że lądujących na lokalnych polach szybowców było w naszych stronach znacznie
więcej. Czytelnicy wymieniają m.in. Piotrkowo, Ząbrowo, Laseczno, okolice Krotoszyn i
Piotrowic.

- W środę stosunkowo łatwo można było trafić na
szybowiec stojący na polu, ponieważ na ponad 60
szybowców startujących z Grudziądza połowa
peletonu "dała w pole", reszta wróciła do lotniska.
"Rozrzuciło" nas po polach między Działdowem a
Brodnicą. Pogoda okazała się bardzo kapryśna i
zupełnie nieprzewidywalna, stąd wszystkie "polne"
atrakcje, pizze, zwózki z pól po nocach i dużo fajnego
zamieszania w mediach społecznościowych -
skomentowała Pomorska Szkoła Szybowcowa.

Jak dodają jej przedstawiciele:

- Nie dopisała pogoda, za to... dopisała pizza! Ekipa z
pizzerii La Maro stanęła na wysokości zadania i nie
pozwoliła nam na głodniaka czekać na zwózkę z pola.
Sprawne przyjęcie zamówienia, szybka dostawa,
pyszna pizza! Polecamy! - skomentował pilot Pomorskiej
Szkoły Szybowcowej. 

Iławska pizzeria także odnotowała niecodzienną dostawę.

- Mieliśmy bardzo fajne zamówienie na dowóz, którym
się chwalimy - czytamy we wpisie ekipy z pizzerii La
Maro. - Patryk z firmy Stava Iława "poszybował" dziś z
naszą pizzą do Woli Kamieńskiej dla Pomorskiej
Szkoły Szybowcowej. Życzymy smacznego oraz
udanych lotów nad naszym pojezierzem! 

Pozostaje tylko przyłączyć się do życzeń i oby następnym razem pogoda bardziej dopisała!



Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Pizzeria La Maro w Iławie.
Nagranie: nadesłane przez Czytelnika.

Szybowiec... na ściernisku? I takie rzeczy się zdarzają!

Zła pogoda zmusiła pilota szybowca do lądowania na ściernisku w gminie Iława. Nagranie
Czytelnika zobaczcie na Facebooku.
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